АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023 года                                                                                     № 1840
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 04.07.2016 года № 631  «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций администрации

Шекснинского муниципального района, в том числе

подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 04.07.2016 года № 631  «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций администрации Шекснинского

муниципального района, в том числе подведомственных ей казенных

учреждений» следующие изменения:

1.1. в пункте 11.4.2. таблицу  «Нормативы, применяемые при расчете

нормативных затрат на приобретение рабочих станций» строки 2, 4 изложить

в новой редакции:

 «

».

№

п/

п

Наименование Количество

Срок

эксплу

атации

в годах

Цена на

приобретение,

руб.

Предельна

я цена,

руб.

2 Многофункциональ

ное устройство

1 единица на

рабочий кабинет

3 цена

определяется в

соответствии со

статьей 22

Федерального

закона № 44-ФЗ

100000,00

4 Принтер лазерный

цветной

1 единица на

структурное

подразделение

3 120000,00

http://80.253.4.49/document?id=70253464&sub=1942

2

1.2. в пункте 12.7.3. таблицу  «Нормативы, применяемые при расчете

нормативных затрат на приобретение количества предметов мебели» строку

«кресло офисное» изложить в новой редакции:

«
Наименование

предметов

Единица

измерен

ия

Количество

на ед

штатной

численност

и

Срок

эксплу

атации

в

годах

Цена единицы

мебели,

материально-

технического

средства, руб.

Предельная

цена,

рублей

Кресло офисное шт. 1 5

цена

определяется в

соответствии со

ст. 22 закона №

44-ФЗ

15000,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев